
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Team Simply A.S.D.

La Ceretana A.S.D.P. (Hydra)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Cannisti Club Padova 96 Asd

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

11½

12

12

13

16

17

17

19

19

19½

22

22½

23

23

23

24

24½

25

25

25

26

26

1 - 1½- 2 - 7

1 - 2 - 2 - 7

1 - 2 - 3 - 6

1 - 3 - 4 - 5

1 - 2 - 5 - 8

1 - 3 - 5 - 8

1 - 5 - 5 - 6

1 - 2 - 7 - 9

2½- 4 - 4½- 8

2 - 4 - 4½- 9

3 - 3 - 7 - 9

1½- 2 - 9 -10

1 - 1 - 6 -15

3 - 4 - 6 -10

3 - 4 - 8 - 8

4 - 6 - 7 - 7

5 - 6 - 6½- 7

2 - 5 - 8 -10

3 - 4 - 8 -10

3 - 5 - 7 -10

2 - 6 - 7 -11

4 - 6 - 6 -10

5.270

2.730

2.960

4.070

2.650

2.160

2.340

3.710

2.020

1.390

2.390

3.940

4.560

2.013

1.680

2.630

1.810

1.360

1.660

1.353

2.820

1.950

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian

Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bongini Gino
Giudice di Gara

Bettella Paolo
Ora

13:46:03



Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

23

24

25

26

27

28

29

30

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Simply A.S.D.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

26

27

27

27½

28

28

28½

30

5 - 6 - 7 - 8

3 - 6 - 8 -10

4 - 6 - 8 - 9

2½- 5 -10 -10

1 - 8 - 9 -10

3 - 6 - 9 -10

4 - 6½- 9 - 9

4 - 8 - 9 - 9

1.410

1.380

1.410

1.430

2.340

1.230

1.500

830

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian

Data 24-04-2022

Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bongini Gino
Giudice di Gara

Bettella Paolo
Ora

13:46:03



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANDREOLI Mattia

BASSI Andrea

SIGNORIN Davide

FASOLATO Alberto

TURRI Daniele

BODON Alessandro

ALDEGHERI Tiziano

PASQUON Graziano

DE VECCHI Giuliano

CREPALDI Oscar

La Casaleonese A.S.D.

Team Simply A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Nettuno S.P.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Pesca Sport La Valle

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

A

A

C

C

B

A

B

A

A

A

(VR)

(RO)

(PD)

(PD)

(VR)

(PD)

(VR)

(VE)

(PD)

(RO)

3.430

1.250

300

2.420

880

1.080

480

540

100

940

1

3

9

2

6

4

8

7

10

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:47:03
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NOCETTI Massimo

PIOVAN Graziano

ROSSI Andrea

ALFONZI Rudi

DANIELI Giovanni

POLO Ennio

MILESI Francesco

ARMIGLIATO Giovanni

GIACOMINI Mario

FAVRETTO Giannino

A.S.D. Futura 2000

La Casaleonese A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Team Riviera S.P.S.

Pescatori Padovani Asd

Nettuno S.P.S.D.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

A

B

A

A

B

A

A

A

A

B

(RO)

(VR)

(PD)

(VE)

(PD)

(VE)

(PD)

(VR)

(VE)

(TV)

700

540

320

650

800

280

510

850

90

440

3

5

8

4

2

9

6

1

10

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:47:04
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LOLLO Valentino

ALIPRANDI Gianni

BATTAGLIA Ivanovic

PAVIN Federico

NOGAROTTO Luca

MARCELLAN Alberto

POZZATO Riccardo

VIANELLO Fabio

ZENESI Daniel

BORTOLATO Paolo

Cannisti Club Vicenza Asd

Pesca Sport La Valle

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Padovani Asd

San Marco A.S.D.

River Club Padova Asd

La Ceretana A.S.D.P.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Simply A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Hydra)

(Preston)

(Tubertini)

A

A

A

B

A

A

A

A

B

A

(PD)

(VR)

(PD)

(PD)

(TV)

(PD)

(VR)

(VE)

(RO)

(VE)

1.820

310

450

1.020

1.180

100

220

520

880

990

1

8

7

3

2

10

9

6

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore C Zona A

Orario

13:47:05
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RUFFATO Mattia

BONOTTO Mauro

GRAPEGGIA Angelo

TONEATTO Mauro

BRUSCAGIN Paolo

BAZZUCCO Lorenzo

SCARPA Flavio

NASSI Mirko

DONATO Giorgio

MARANGON Maurizio

Team Simply A.S.D.

San Marco A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

La Casaleonese A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

B

A

A

A

A

B

A

A

A

B

(RO)

(TV)

(RO)

(VE)

(PD)

(VR)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

0

400

430

30

350

640

650

560

240

1.020

10

6

5

9

7

3

2

4

8

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore A Zona B

Orario

13:47:05
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DUSIO Gabriele

GIRLANDA Marco

VIO Marino

MARTINELLO Diego

MOSNA Sergio

MANZALINI Claudio

SORZE Michele

CERIELLO Luca

GAIOTTO Maurizio

PREVEDELLO Angelo

Pescatori Padovani Asd

Nettuno S.P.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Pesca Sport La Valle

La Ceretana A.S.D.P.

Team Simply A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Cannisti Club Vicenza Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston)

(Tubertini)

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

(PD)

(VR)

(VE)

(RO)

(VR)

(VR)

(RO)

(VE)

(VE)

(PD)

270

320

170

180

350

20

560

130

1.160

960

6

5

8

7

4

10

3

9

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore B Zona B

Orario

13:47:06
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CHIEREGATO Michele

CARIOLATO Renzo

ZANCONATO Riccardo

TESCAROLI Alessandro

BORTOLETTO Matteo

ZOPPAS Antonio

SCAGGIANTE Adriano

COSTA Gabriele

SANTI Filippo

CAVALIERE Alan

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Nettuno S.P.S.D.

Pesca Sport La Valle

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

San Marco A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Galileo-Monselicensi Asd

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

A

C

A

B

A

B

A

A

C

A

(PD)

(PD)

(VR)

(VR)

(PD)

(TV)

(VE)

(VR)

(PD)

(PD)

510

170

270

450

250

190

40

530

30

160

2

7

4

3

5

6

9

1

10

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore C Zona B

Orario

13:47:07
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NOGAROTTO Alessandro

ALFONZI Manuel

BERTATO Matteo

FILIPPI Luca

STECCA Alberto

FLORIANI Franco

PERIN Giacomo

STEFANI Andrea

VIO Nicolo'

BETTIATO Pino

San Marco A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Nettuno S.P.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Pesca Sport La Valle

Pescatori Padovani Asd

La Ceretana A.S.D.P.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Preston)

(Tubertini)

B

A

A

A

A

A

B

A

A

A

(TV)

(VE)

(VE)

(VR)

(PD)

(VR)

(PD)

(VR)

(VE)

(PD)

100

80

100

130

70

390

3

530

300

630

6,5

8

6,5

5

9

3

10

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore A Zona C

Orario

13:47:08
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCARMIN Daniel

DE ZUANI Sandro

MONTANARI Giovanni

BETTINELLI Ermanno

BUGIN Lorenzo

QUATTRINA Luca

ZOPPAS Riccardo

LAZZARO Giuseppe

GALLO Emiliano

CONTIERO Claudio

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

La Casaleonese A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

River Club Padova Asd

Pesca Sport La Valle

San Marco A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Team Simply A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

C

A

A

A

A

B

A

C

A

B

(PD)

(PD)

(VR)

(PD)

(PD)

(VR)

(TV)

(PD)

(PD)

(RO)

420

420

0

80

420

460

620

ASSENTE

530

530

6

6

15

8

6

4

1

11

2,5

2,5

R
(1)

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore B Zona C

Orario

13:47:09
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni
(1) trovato in pastura esche non consentite ver de vase



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAPELLARI Ivan

GARDIN Ermes

BERTANI Luca

INCAO Davide

MUNER Helenio

DE MARCHI Filippo

SARTORI Marco

RIZZI Robertino

NAVA Maurizio

ZANETTI Andrea

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Team Simply A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

La Casaleonese A.S.D.

Nettuno S.P.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

A

A

B

A

A

A

B

B

A

A

(VE)

(RO)

(PD)

(RO)

(RO)

(PD)

(VR)

(VR)

(VE)

(VE)

90

130

110

50

610

310

3

180

210

400

8

6

7

9

1

3

10

5

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore C Zona C

Orario

13:47:09
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POLO Stefano

BARBIERI Massimo

BILATO Luca

FALZIN Marino

BARATTO Claudio

MANFRINATO Amino

FACCIOLI Alberto

ANDREOLI Graziano

NALESSO Andrea

ROMANIN Livio

Team Riviera S.P.S.

Pescatori Padovani Asd

I Dragoni A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Team Simply A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

A

C

A

A

A

A

B

B

C

A

(VE)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(RO)

(RO)

(VR)

(PD)

(VE)

250

480

60

1.450

250

160

20

170

230

2.130

4,5

3

9

2

4,5

8

10

7

6

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore A Zona D

Orario

13:47:10
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACCIOTTI Luca

PERUZZO Tiziano

BARISON Roberto

ARDEMAGNI Gianluca

BONFANTE Stefano

PAVAN Enrico

FRANCESCHI Andrea

STEFANATO Loris

MOSCONI Stefano

BARBIERI Michael

Cannisti Club Vicenza Asd

Pesca Sport La Valle

Team Simply A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

La Casaleonese A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Nordest Asd

San Marco A.S.D.

Nettuno S.P.S.D.

Pescatori Padovani Asd

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

B

A

A

A

A

A

A

B

B

(PD)

(VR)

(RO)

(VE)

(VR)

(RO)

(PD)

(TV)

(VR)

(PD)

800

270

530

280

600

420

670

760

960

720

2

10

7

9

6

8

5

3

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore B Zona D

Orario

13:47:11
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MASSAROTTO Andrea

BERTON Federico

FAVRETTO Davide

DE LUCA Michele

PERINEL Fladiano

SGAVIOLI Alessandro

LOVADINA Pierino

ROBLES Nicola

BENVENUTO Massimo

LONGO Marco

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

San Marco A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Nettuno S.P.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

La Ceretana A.S.D.P.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Colmic)

(Hydra)

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

(PD)

(PD)

(TV)

(VR)

(VE)

(VR)

(VE)

(PD)

(PD)

(VR)

870

320

1.080

630

3.170

2.820

420

860

1.410

3.170

6

10

5

8

1,5

3

9

7

4

1,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Brian
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica del Settore C Zona D

Orario

13:47:12
Direttore di Gara
Bongini Gino

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Comitato Regionale Veneto
Campionato Regionale Colpo 2022         Canale Bria n                 

1 24/04/2022

Prima Prova Regionale Colpo             
Cannisti Sandonatesi Colmic

Zona <A>

0

24.090

30

0

0

0

803

0,00

Zona <B>

0

11.040

30

0

0

1

368

0,00

Zona <C>

0

7.906

29

1

1

1

273

0,00

Zona <D>

0

25.960

30

0

0

0

865

0,00

TOTALI

0

68.996

119

1

1

2

580

0,00

0

0

0

0

0

68.996

0


